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Valmistelija Tekninen johtaja Keränen Ville 

 
Lausuntopyyntö POPELY/517/2021 tiesuunnitelma: Maantien 18757 
(Maalismaantie) jalankulku- ja pyöräilyväylä välillä Asemakylä -  
Paasonperä, tiesuunnitelma, Ii 
 
Rakennettavat maantiehen liittyvät jalankulku- ja pyörätiet (J-väylät) otetaan 
rakenteineen ja laitteineen maantien osaksi ja valtion tienpitoon rakentamisen 
jälkeen. Maantien 18757 tievalaistus jää edelleen kunnan omistukseen ja 
ylläpidettäväksi. Yksityisten tiet jäävät kiinteistön omistajien tai tiekuntien 
omistukseen ja tienpitoon. 
 
ELY-keskus vastaa kustannuksellaan hankkeen urakoitsijan valinnasta 
hankintalain mukaisesti. ELY-keskus panee myös vireille maantien parantamista 
koskevan maantietoimituksen ja vastaa tietoimitus- ja korvauskustannuksista. 
 
Hankkeeseen liittyviä suunnitelmia on esityslistan oheismateriaalina. 
 
Lausunto kuuluu seuraavasti: 
 
Tiesuunnitelmalmasta on pidetty yleisötilaisuus 10.11.2021, ja on ollut yleisesti 
nähtävillä 10.2.2022 - 14.3.2022 välisen ajan ELY-keskuksen tietoverkossa. 
Molemmista on kuulutettu asianmukaisesti kunnan verkkosivustolla ja 
paikallislehdissä.  
 
Tiesuunnitelmassa on otettu huomioon valtakunnallisen ja alueellisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitteiden toteutuminen kunnan alueella MAL-
sopimuksen myötä. 
 
Alueella on oikeusvaikutteinen yleiskaava ja se yhdenmukainen tiesuunnitelman 
kanssa. Yhtä kiinteistöä koskien on saatu kuntaa koskeva muistutus. Kolme 
muuta muistutusta on käsitellyt ELY-keskus. Tämän lausunnon liitteenä 
lähetetään oikeaksi todistetut kaavaotteet määräyksineen. 
 
Kunta on tyytyväinen likimääräisiin sijainteihin sekä liikennellisiin ja teknisiin 
perusratkaisuihin.  
 
Kunnalla ei ole maanomistusta suunnitelman mukaisella alueella, eikä sillä ole 
huomauttamista ylijäämämaiden kaavaillusta sijoitusalueesta kiinteistöllä 139-
401-9-64. 
 
Kunta on varautunut rakennuskustannuksiin 50 % osuudella MAL-
hankerahoituksen ja kustannusjaon kautta. 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Keränen Ville 

 
Päätösesitys Yhdyskuntalautakunta osoittaa lausunnon ELY-keskukselle. 

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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ote: Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 


